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R N 

203 

109 

201 

137 

123 

153 

127 

144 

139 

113 

115 

119 

121 

125 

155 
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Entrant E. Nat Driver 

GNECCHI ALESSANDRO 

BERTUCA CRISTIAN 

FRASSINETI ANDREA 

CARRIERI FABIANO 

KNOPP JOSEF 

STEFANONI LUCA 

PIROVANO ANDREA 

BRUSCINO EMANELE 

BRONZI BIAGIO 

MONTESANO MARIO 

NEGLIA MIRKO 

STEFANI RONNIE 

CIOCIOLA DOMENICO 

BARIOLI EDWARD 

FOSSATI JACOPO 

DJAVANBAKHT LILY 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Class 

MINI KGP 

60 EASYKART 

MINI KGP 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART/BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART/BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

MLG RACING 

MLG RACING 

TEN JOB 

CF RACING 

SPIRIT 

KRONO RACING TEAM 

VRK MOTORSPORT 

TURRIZIANI RACING 

RUSH ACADEMY 

RACING SPORT SCUDERIA 

MAZZOTTI CORSE 

TEN JOB 

GHERARD RACING 

MODENA KART SERVICE 

Best Time 

56.378 

57.265 

57.269 

57.827 

57.978 

58.793 

59.445 

1:00.117 

1:00.892 

Diff 

0.887 

0.891 

1.449 

1.600 

2.415 

3.067 

3.739 

4.514 

In 

11 

7 

3 

6 

3 

7 

7 

6 

7 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2nd T. 

56.407 

57.268 

57.285 

57.871 

58.173 

58.835 

59.646 

1:00.118 

1:00.959 

Pts 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

0.719 

Avg. Speed 

73,175 

Best Lap Tm 

56.378 

Best Spd 

75,796 

Best Lap by 

203 - GNECCHI ALESSANDRO 

Printed: 14/05/2016 14.41.56 

Timekeeping Chief:  

Race Director:  

Exposed at:__________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

TROFEO EASYKART - KGP - Round 3 Lignano 

60 EASYKART 

Prove Libere 4 Turno + KGP - ODD 

Practice (12:00 Time) started at 14:26:25 

Circ. Internazionale F.V.G. 1,187 km 

14/05/2016 13:28 

        RESULTS


